
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 253/2012 

Designa membro titular e suplente para 
a Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 501 Reunião Ordinária, realizada em 13/12/2012, à vista do 
contido no Memorando FUP n. 533/2012, de 13/11/2012 (UnBDoc n. 143354/2012, de 
20/11/2012), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores Armando de Mendonça Maroja e Delano Moody 
Simões da Silva para as funções de membro titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 
representantes da Faculdade UnB Planaltina. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 17 de dezembro de 2012. 

Ivan Marques de Toledo Camy 
Presidente 

C/cópia GRE/VRT/FUP/DEG/CEG/DGP 
ARSJgjc 


